

06.10.2021

**TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN
DÜNYADAKİ ÖNEMLİ GELİŞMELER****1. TÜRKİYE:*****Akar'dan Yunanistan'a "diyalog" çağrısı***

Bakan Akar, Türkiye ve Yunanistan arasındaki sorunlara ilişkin, "Biz diyalogdan yanayız. Ancak ülkemizin ve KKTC'nin hakkını hukukunu çiğnetmeyeceğimizin, hiçbir oldu bittiye de izin vermeyeceğimizin de bilinmesini isterim" dedi. (@tcsavunma)

Akar: Azerbaycan ve Gürcistan ile ilişkilerimiz örnek olmalı

Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, Gürcistan Savunma Bakanı Juansher Burchuladze ve Azerbaycan Savunma Bakanı Zakir Hasanov'un katıldığı toplantının sonunda "Üçlü Görüşme Sonuç Bildirgesi" imzalandı. Üç ülkenin bulunduğu coğrafyanın önemine dikkati çeken Akar, "Petrol ve doğal gaz gibi önemli enerji kaynaklarının işletilmesi ve dünyanın diğer bölgelerine ulaştırılması açısından hayati bir öneme sahiptir. Bu nedenle bu bölgenin barış ve istikrar içinde olması sadece bizler için değil tüm bölge ülkeleri için de önem arz ediyor" diye konuştu. (@tcsavunma)

Çavuşoğlu AGİT ile görüştü

Çavuşoğlu Twitter hesabından yaptığı açıklamada, "Avrupa Güvenlik ve İşbirliği Teşkilatı Genel Sekreteri Helga Schmid'le Afganistan, Karabağ ve Ukrayna'daki son durum ile AGİT reformunu değerlendirdik" ifadeleri yer aldı. (@TC_Disisleri)

Terör Gündemi

- İçişleri Bakan Yardımcısı Çataklı, suç örgütleriyle mücadele kapsamında, turizm bölgelerindeki 9 ilde 183 şüpheliye yönelik Sahil Rüzgarı-2 Operasyonu'nun başlatıldığını açıkladı.

- İstanbul'da DEAŞ terör örgütüne yönelik düzenlenen operasyonda 16 şüpheli gözaltına alındı.
- Gaziantep merkezli 32 ilde FETÖ'ye yönelik yürütülen soruşturmada, haklarında gözaltı kararı verilen 121 şüpheliden 58'i gözaltına alındı.
- Irak'ın kuzeyindeki Pençe Kaplan ve Zap bölgelerinde tespit edilen 4 PKK'lı terörist, hava harekatı ve ateş destek vasıtaları ile etkisiz hale getirildi
- İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, "Bugün birilerinin medet umduğu PKK'nın yurt içindeki bütün silahlı eleman sayısı, yeni bir rakam veriyorum, 181'e inmiştir" açıklamasını yaptı.
- PKK/KCK'dan kaçan 3 terörist daha güvenlik güçlerine teslim oldu.

2. AVRUPA:

AB'nin Batı Balkanlar'daki Türkiye endişesi

AB ülkeleri, Batı Balkan zirvesi öncesinde altı Balkan ülkesinin tam üyelik sürecine bağlı kalınması üzerinde anlaştı. Kararın arkasında Türkiye, Rusya ve Çin'in bölgede nüfuzunu artırması endişesi de bulunuyor. Almanya gibi ülkeler söz konusu ülkelerin üyelik umutlarını kırmanın büyük riskleri beraberinde getireceğini savunuyor. (DW Türkçe)

AB stratejik özerkliğini güçlendirmek istiyor

Avrupa Birliği Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Borrell, AB'nin ABD ile ilişkilerini geliştirmesi gerektiğini ancak çıkarlar her zaman örtüşmeyeceği için aynı zamanda kendi özerkliğini güçlendirmesine ihtiyaç duyduğunu söyledi. AB Konseyi Başkanı Charles Michel ise, AB'nin NATO'yu güvenliğinin temel taşı olarak gördüğünü ancak daha özerk olabilmenin yollarını da aradıklarını söyledi. (Şarkul Avsat)

Macron: G20 Taliban'ı tanımanın bedeli konusunda net olmalı

Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron G20 zirvesinde Taliban yönetimine uluslararası tanımanın bedeline dair net bir mesaj verilmesi çağrısında bulundu. France Inter radyosuna konuşan Macron, bu şartların kadınların eşitliği, yabancı insani operasyonlara izin verilmesi ve İslamcı terör gruplarıyla işbirliği yapılmaması olarak sıraladı. (DW Türkçe)

Macron, Cezayir ile gerginliğin yakında sona ermesini umuyor

Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, Cezayir ile yaşanan diplomatik gerilimin yakında sona ereceği yönündeki umudunu dile getirdi. Macron, France Inter radyosuna verdiği demeçte, “Umarım işleri sakinleştirebiliriz çünkü birbirimizle konuşup ilerleme kaydetmemizin daha iyi olacağını düşünüyorum” dedi. Fransız lider, Cezayir Cumhurbaşkanı Abdelmecid Tebbun ile ‘çok dostane’ ilişkileri olduğunu da ekledi. (Şarkul Avsat)

Dünya Basını

- Yle (Finlandiya): Rusya, savaşa hazırlandı. Rusya, 9 yıl önce hazırlanan rapora göre 2020'lerde başlayacak olan büyük ölçekli bir savaşa hazırlanmaya başladı. Silahlı kuvvetler, sürekli bir savaşa hazır olma durumuna girmiştir.
- Le Figaro (Fransa): Fransa NATO'nun ortak komutanlığından yine ayrılıyor mu? Jean-Luc Melanchon, Marine Le Pen ve Eric Zemmour gibi Fransız egemenlikçilerin Fransa'yı NATO'dan çekme çağrısı boş bir söz değil!
- The Economist (İngiltere): Rusya, büyük bir güç olarak kalırken Çin ve ABD ile dikkatlice ilişkiler kurmak zorunda kalacak. Ana şey, bu süper güçlerin yüzleşmesine dahil olmamaktır.
- Süddeutsche Zeitung (Almanya): Nord Stream 2 ilk kez gazla doluyor ancak operasyon başlamadı.
- Daily Express (İngiltere): Avrupa parçalanmış ve zayıf! Putin "Brüksel devesinin sırtını kıran o samanı" eklemek üzere.
- The Wall Street Journal (ABD): OPEC, petrol fiyatlarını yedi yılın en yüksek seviyesine çıkaran önemli üretim artışına karşı çıkıyor.

3. ORTADOĞU:

İran destekli Şii Kudüs Güçleri, Türkiye'nin kontrolündeki bölgelerin yakınlarına mevzilenmeye başladı

Suriye-İdlib'de İran destekli Şii Kudüs Güçleri, Türkiye'nin kontrolündeki bölgelerin yakınlarına mevzilenmeye başladı. Kendi bayraklarını çekerek, Türkiye'ye karşı güvenlik sorunu oluşturmaya devam ettiler.

İran Dışişleri Bakanı Amir Abdullakhyan Moskova'ya gitti

Abdullakhyan "Rusya'nın bölge ülkelerinin sınırlarındaki olası değişikliklere tepki vermesini ve anlayışlı olmasını bekliyoruz." İfadelerini kullandı. Rusya ise koridorların açılmasını istediğini taraflara ilettiği bildirildi.

İran Parlamentosundan Türkiye Hamlesi

İran Parlamentosu, Meşhed'in 150 km doğusunda ve Türkmenistan Serahs'tan 15 km uzaklıkta bulunan Türkiye'nin çokça kullandığı Serahs Özel Ekonomik Bölgesinin Serbest Ticaret Bölgesi olması kararını onaylamadı. Türkiye'nin ekonomik alanı düşüncesi bunda etkili olduğu bildirildi.

İran, askeri uçakların Nahçıvan'a uçuşunun yasaklandığını resmi askeri kanallar aracılığıyla Azerbaycan'a bildirdi

Nahçıvan'a giden askeri uçaklar veya Nahçıvan'dan Azerbaycan'a giden uçaklar İran hava sahasını kullanamayacak. Bu tavrın Türkiye'ye karşı da olduğu bildirildi.

İran'dan Azerbaycan'a uyarı: Güvenliğimizi nasıl koruyacağımızı biliyoruz

İran, İsrail'in İran'a karşı faaliyetlerinin başlangıç noktası olarak gördüğü Bakü ile ortak sınırında askeri tatbikatlar yapmasına rağmen, Azerbaycan ile ilişkilerinin 'iyi' olduğunu vurguladı. İranlıların İsrail'in kendilerine karşı eylemlerinin başlangıç noktası olmakla suçladıkları Bakü ise bu iddiayı reddetti. Ancak, İran Dışişleri Bakanlığı, İran'ın güvenliğini nasıl sağlayacağını bildiğini ifade ederek, Azerbaycan'ı, 'üçüncü tarafların' İran'a karşı hareket etmesine izin vermemesi konusunda uyardı. (Şarkul Avsat)

İsrail, Çek Cumhuriyeti'ne 630 milyon dolarlık hava savunma satışı için anlaşma imzaladı

Savunma Bakanı Benny Gantz, Salı günü İsrail'in Çek Cumhuriyeti ile dört Spyder kısa menzilli hava savunma sistemi pili sağlamak için bir savunma anlaşması imzaladığını duyurdu. Gantz, Twitter'dan yaptığı açıklamada, "Bu, bir NATO üyesi ülkeyle her iki ülkede de istihdam yaratacak stratejik açıdan önemli bir anlaşma" diyerek, ülkeler arasındaki "mükemmel savunma ilişkilerini daha da derinleştirdiğini" de sözlerine ekledi. (timesofisrael)

Suriye Kısa Kısa

- Esad rejimi İdlib'e takviye güç gönderdi.
- SOHR gözlemcileri sivillerin Suriye'den farklı güçlerin kontrolündeki bölgelerden geçerek komşu ülkelere kaçıp Avrupa'ya veya Türkiye'ye ulaştığını bildirdi. 4'üncü Tümen, her bir kişiyi 700.000 Suriye Lirası (yaklaşık 200 USD) karşılığında El Mayadin'den terör örgütü SDG'nin elindeki bölgelere ve ardından Ulusal Ordu'nun Tel Abyad ve Ras el-Ain'deki bölgelerine ve sonunda Avrupa veya Türkiye'ye kaçırıyor.
- SOHR, İran yapımı olduğuna inanılan bubi tuzağına sahip iki insansız hava aracının, İdlib'in güney kırsalındaki Jabal al-Zawiyah'daki Bayanin köyünün ön hatlarına saldırmaya çalıştığını bildirdi. İsyancılar iki İHA'dan birini ağır makineli tüfeklerle düşürürken, diğeri ise hedefine ulaşmadan havada infilak etti. Önceki gün, "çatışmasızlık bölgesi"ndeki kaynaklar Suriye Gözlemevi'ne, İdlib kırsalında Ruwayha cephesine inen bubi tuzaklı bir insansız hava aracının patlamasında dört Hayyaat Tahrir el-Şam üyesinin öldürüldüğünü bildirmişti.
- Suriye'de İran ve Rus destekli Esad güçleri, İdlib'de Türkiye'nin kontrolündeki M4 karayolunu ele geçirerek Türkiye'nin ulaşım üzerindeki tüm kontrolünü sona erdirmek için anlaştılar. M4 karayolunun ele geçirilmesiyle Türkiye'nin etkinliğinin azalacağı düşünülüyor.
- Suriye'nin demografisini değiştirme projesinin bir parçası olarak, İranlı milisler İdlib kasabalarında konuşlandırıldı.
- SOHR kaynakları, El Rakka Yerel Konseyi enformasyon bürosu şefinin ve büronun iki üyesi olan Usame Halef, Mustafa Halef ve Fayez el-Şuveykh'in, El-Rakka'da terör örgütü SDG tarafından gözaltında tutulduğunu doğruladı. Suriye Gözlemevi, şahısları serbest bırakması için terör örgütü SDG'ye çağrı yapıyor.
- Kaos, Suriye rejiminin kontrolü altındaki bölgelerde, Suriye kıyılarındaki müdahimlerinin ezici çoğunluğunun yaşadığı bölgelerden başlayarak, Humus ve Şam kırsalından geçerek Suriye'nin güneyine kadar devam ediyor. Tartus ilçesine bağlı Safita bölgesi Buwayda al-Suwaitat köyünde evinin yakınında bir ağaca bağlı genç bir adamın cesedi, suçun nedenleri ve saikleri bilinmeden asılmış halde bulundu. Humus'un batı kırsalında, "Dördüncü Tümen"e bağlı silahlı kişilerin, Kusayr bölgesinde bulunan el-Janubiya köyünde, suçun nedenlerini ve saiklerini bilmeden bir genci vurması sonucu öldürüldü.
- Türk birlikleri, rejim güçlerini M4 karayolu yakınlarında güdümlü füzeyle hedef aldı.
- Rejimin güvenlik güçleri 2021'in başından beri valilikten 70'den fazla kişiyi tutukladı.

- SOHR gözlemcileri, rejim güçlerinin yoğun topçu ateşiyle bombardımana maruz kaldığı gerginliği azaltma bölgesinde, bombardımanların Halep'in batı kırsalındaki Kafr Nuran, Tuqad, Kafr Ama ve Maklabes cephelerini vurduğunu bildirdi. Öte yandan muhalif gruplar, İdlib kırsalında Saraqeb şehri ve el-Malaga, Hama'nın batısındaki Sahl el-Ghab'a bağlı Tangara köyü ve Halep'in batı kırsalındaki Arnaz köyü civarında rejime ait bölge ve mevzileri topçu mermileri ile bombaladı.

4. AFRIKA :

Libya'da Temsilciler Meclisi kapalı oturuma başladı

Temsilciler Meclisi sözcüsü Abdullah Blehig, yeni bir oturumun başladığını duyurdu. Blehig, yaptığı açıklamaya göre oturumun Meclis Birinci Başkan Yardımcısı Fawzi Al-Nuwairi ve ikinci vekil Dr. Ahmed Houma'nın huzurunda kapatıldığını ve başkanlık ettiğini söyledi. Blehig'e göre, Temsilciler Meclisi yaklaşan parlamento seçimleri yasasını onayladı. Başbakan, "Bu geçişle meclis, cumhurbaşkanlığı ve parlamento seçimlerini düzenlemek için gerekli yasayı tamamlamış olacak." diye de ekledi. (Alwasat Libya)

Birlikler, Tigray cephe hattına giden otoyolda toplanıyor

İngiliz yayın kuruluşu Sky News'in haberine göre, Etiyopya askerleri ve ülkenin Amhara bölgesindeki bir milis, Tigray güçlerinin bir dizi saldırısının ardından harekete geçti. (Sky News)

Mısır, Lübnan'a gaz tedariki için düzenlemeleri tamamlamaya yakın

İki ülkenin enerji bakanları Salı günü bir araya geldikten sonra yaptığı açıklamada, Mısır'ın Lübnan'ın elektrik krizini hafifletmeye yardımcı olma planı kapsamında Lübnan'a gaz tedarik etmeye başlama düzenlemelerini yakında tamamladığını söyledi. (Reuters Africa)

Mısır ve Suudi Arabistan iki ülkenin elektrik şebekelerini birbirine bağlamak için sözleşme imzaladı

Mısır ve Suudi Arabistan, ülkelerinin 3 gigawatt kadar elektrik kapasitesi alışverişinde bulunmalarını sağlayacak bir proje kapsamında iki ülkenin elektrik şebekelerini birbirine bağlamak için sözleşme imzaladılar. Orascom'dan yapılan açıklamada, Orascom İnşaat ve Hitachi ABB Elektrik Şebekelerinin Mısır'da çalışmaları üstleneceği, Hitachi ABB ve

SSEM'den oluşan ayrı bir konsorsiyumun ise krallık' ta çalışmaları yürüteceği belirtildi. (Bloomberg)

Mısır, Güney Kıbrıs ve Yunanistan bu hafta içinde elektrik ara bağlantı anlaşması imzalayacak. @RusenPress



Somali'de seçimler yeniden planlanacak

Somali'de 10 Ekim'de yapılması gereken cumhurbaşkanlığı seçimleri yeniden planlanacak. Bu ertelemeğin ülkenin siyasi seçkinleri arasında bölünmelere yol açabileceği belirtiliyor. (Bloomberg)

Tigray sözcüsü BM yetkilileri ile ilgili açıklama yaptı

Örgütün sözcüsü Farhan Haq, Pazar gününe kadar Etiyopya'yı terk etmek zorunda kalan yedi BM yetkilisinin "güvenlikleri için" ayrıldığını söyledi. (BBC Africa)

Cumhurbaşkanı Uhuru Kenyatta, Kenya'nın Etiyopya'ya desteği konusunda Başbakan Abiy'e güvence verdi

Kenya Devlet Başkanı Uhuru Kenyatta, ülkesinin Pazartesi günü kurulan yeni Etiyopya hükümetini destekleyeceğini söyledi. Cumhurbaşkanı Kenyatta, Addis Ababa'nın Meskal Meydanı'nda Başbakan Abiy Ahmed'in yemin töreninde yaptığı konuşmada Etiyopya'ya destek sözü verdi. (The East African)

Fas, Rusya ile uçuşları durdurdu

Rusya'nın Rabat Büyükelçiliğine ait Facebook sayfasından yapılan yazılı açıklamada, "Fas yönetimi bugünden itibaren Rusya ile uçuşları askıya alma kararı verdi." ifadeleri kullanıldı.

5. ASYA - PASİFİK:

Pakistan ordusu, İran sınırına yığınak yapmaya başladı

Pakistan ordusu, "Teröristlerin" İran topraklarından bir karakola saldırdığını ve bir askeri öldürdüğünü ve bir diğerini yaraladığını duyurdu. (aljazeera.com)

Türkmenistan ve İran Dışişleri Bakanları telefonda görüştü

Türkmenistan Dışişleri Bakanı Raşid Meredov ile İran İslam Cumhuriyeti Dışişleri Bakanı Hüseyin Amir Abdollahiyan arasında telefon görüşmesi gerçekleşti. Görüşmelerde iki tarafında yapıcı olduğu gözlenirken, gündem olarak ikili ve bölgesel konularda değerlendirilmeler yapıldığı aktarıldı. Taraflar, Şanghay İşbirliği Örgütü Devlet Başkanları Konseyi toplantısı platformunda yaptığı görüşmede varılan anlaşmaların uygulanması konusuna da değindiler. (Atavatan Türkmenistan)

Afganistan Kısa Kısa

- Afganistan Paktia Kolordusu'ndan düzinelerce genç askeri eğitimlerini tamamladıktan sonra Afganistan İslam Emirliği ordusuna katıldı.
- Afganistan İslam Emirliği ve İran İslam Cumhuriyeti'nin üst düzey heyetlerinin ortak toplantısı düzenlendi.
- Mevlevi Abdul Kabir, Afganistan İslam Emirliği Başbakanı'na siyasi vekil olarak atandı.
- Taliban İçişleri Bakanlığı sözcüsü, mevcut pasaportların (Afganistan İslam Cumhuriyeti) altında dağıtılacağını söyledi.
- Taliban yetkilileri, İngiltere'den Kabil'e gelen resmi bir heyet ile görüştü.

6. ABD:***CIA Düzinelerce Muhbiri Kaybettiğini Kabul Etti***

ABD Merkezi İstihbarat Teşkilatının (CIA), başta Rusya, Çin, İran ve Pakistan olmak üzere yurt dışındaki onlarca muhbirinin son yıllarda yakalandığı, öldürüldüğü veya ikili çalıştırıldığı ortaya çıktı. (Nytimes)

ABD, Çin ile ticaret gerilimini alevlendirme niyetinde değil

ABD Ticaret Temsilcisi Catherine Tai, Stratejik ve Uluslararası Araştırmalar Merkezi'nde dün yaptığı konuşmada, önümüzdeki günlerde yapılacak müzakerelerde Çin ile ticaret gerilimlerini alevlendirme niyetinde olmadıklarını söyledi. Tai, "Çin, tarım da dahil olmak üzere, belirli Amerikan endüstrilerine fayda sağlamayı amaçlayan taahhütlerde bulundu. Çinli meslektaşım ile önümüzdeki günlerde bu konuda samimi konuşmalar yapmak niyetindeyim" dedi. (Şarkul Avsat)

Beyaz Saray, Biden yönetiminin tehditler karşısında İsrail'e verdiği desteği vurguladı

ABD Ulusal Güvenlik Danışmanı Jake Sullivan ve İsrailli mevkidaşı Eyal Hulata'nın Beyaz Saray'da saatlerce süren görüşmelerinin ardından ABD, İran ile diplomatik yolun başarısız olması halinde başka seçeneklere yönelmeye hazır olduğunu vurguladı. Beyaz Saray yetkilileri, bu seçeneklerin detayını veya askeri seçeneği içerip içermediklerini netleştirmede.

ABD ve Çin Arasında İsviçre'de Toplantı İddiası

Çin'de yayınlanan China Morning Post gazetesi, ABD Başkanı Joe Biden'ın Ulusal Güvenlik Danışmanı Jake Sullivan'ın bugün ve yarın İsviçre'de üst düzey Çinli yetkililerle bir araya geleceğini iddia etti. Gazetede yer alan haberde "Bir araya gelecek diplomatlar, Çin Cumhurbaşkanı Xi ve ABD Başkanı Biden'ın görüş birliğine vardıkları şekilde iletişim kanallarını yeniden kurmayı hedefliyorlar" denildi. Habere göre Jake Sullivan, İsviçre'de Çinli yetkili Yang Jiechi'yle görüşecek. Reuters haber ajansı, Çin Dışişleri Bakanlığı'nın gazetenin haberi hakkında henüz bir açıklama yapmadığını bildirdi.

Macron ve Blinken Paris'te Görüştü

Görüşmeye ilişkin yapılan açıklamada, Macron ve Blinken'in "iki ülke arasındaki güveni yeniden tesis etmek için" bir görüşme gerçekleştirdiği belirtildi. Açıklamada, "İki müttefik ülke arasında, özellikle AB-NATO işbirliği, Sahra ve Hint-Pasifik'teki ortak çıkar konularında koordinasyonu derinleştirme ve güçlendirme fırsatına sahip olduğumuza dair ortak bir anlayış var" denildi. Blinken'in Fransız büyükelçisinin geri çağırılmasının ardından "ilişkiyi yeniden kurmanın yollarını incelemek ve Fransa ile ABD arasındaki güveni yeniden tesis etmeye yardımcı olmak için Paris'te kabul edildiği" belirtilen açıklamada, Blinken ile Macron'un "uzun süre baş başa görüştükleri" de vurgulandı. (VOA)

7. RUSYA :

Rusya ve Mısır Libya konusunda hemfikir

Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov ile Mısırlı mevkidaşı Samih Şukri arasında Ortadoğu ve Kuzey Afrika'daki ikili ilişkilerin yanı sıra bölgesel krizlerin ele alındığı kapsamlı bir görüşme gerçekleştirildi. Rusya Dışişleri Bakanlığında yapılan açıklamada Moskova-Kahire gündemindeki konuların önemine dikkat çekilirken, görüşmede bölgesel sorunları çözmek ve ikili ilişkileri ilerletmek için Rusya-Mısır işbirliğinin çeşitli alanlarda genişletilmesine yönelik çalışmalar yapıldığı belirtildi. (Şarkul Avsat)

Rusya 'Kalibr' füze sistemleriyle donatılan savaş gemisini Akdeniz'e gönderdi

Rusya Karadeniz Filosu'ndan yapılan açıklamada Vışniy Voloçek savaş gemisinin 'Kalibr-NK' füze sistemleriyle donatılarak Akdeniz'e gönderildiği belirtildi. (Sputnik)

Rusya Savunma Bakanı Şoygu: Tsirkon hipersonik füzesinin ön testleri tamamlandı

Bakan Sergey Şoygu yaptığı açıklamada deniz yüzeyinin altından iki kez başarıyla fırlatılan yeni hipersonik seyir füzesi Tsirkon'un ön testi başarıyla geçtiği belirtildi. (Sputnik)

Lavrov: Kapsamlı Nükleer Deneme Yasağı Antlaşması'nın (CTBT) alternatifi yok

Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, Moskova'da CTBT Örgütü Hazırlık Komisyonu İcra Sekreteri Robert Floyd ile görüştü. Lavrov görüşmede CTBT'nin uluslararası bağlayıcılığı olduğu ve bu antlaşmanın alternatifi olmadığı beyanında bulundu. (tass/sputnik)

Putin: Hidrokarbon piyasasındaki küresel histeri alternatif enerjilere geçiş yapılarak çözülebilir

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin enerji piyasası ve iklim değişikliği hakkında açıklamalarda bulundu. Putin yaptığı açıklamada enerji talep piyasasının iklim değişikliğinden kaynaklandığını ve kademeli değişimlerin uygulanması gerektiğini kaydetti. (tass/sputnik)